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A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

Proventi da tributi

Proventi da fondi perequativi

Proventi da trasferimenti e contributi

Proventi da trasferimenti correnti

Quota annuale di contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti

Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici

Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Ricavi della vendita di beni

Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)

Variazione dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi diversi

TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
Prestazioni di servizi
Utilizzo beni di terzi
Trasferimenti e contributi
Trasferimenti correnti
Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.
Contributi agli investimenti ad altri soggetti
Personale
Ammortamenti e svalutazioni
Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali
Ammortamenti di immobilizzazioni materiali
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazione dei crediti
Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)
Accantonamenti per rischi
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

Proventi finanziari
Proventi da partecipazioni
da societa controllate
da societa partecipate
da altri soggetti
Altri proventi finanziari
Totale proventi finanziari

Oneri finanziari

7.804.150,43
568.162,86

7.235.987,57

797.817,79
8.601.968,22

5.162,13
154.587,68
12.529,72
7.278.729,25
42.741,68

7.235.987,57
639.424,58
2.717,17
206,40
2.510,77

437.671,77
8.530.822,30
71.145,92

4,33

4,33
4,33
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Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi

Altri oneri finanziari

Totale oneri finanziari

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)

D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE

Rivalutazioni

Svalutazioni

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

Proventi straordinari

Proventi da permessi di costruire

Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
Plusvalenze patrimoniali

Altri proventi straordinari

Oneri straordinari

Trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo
Minusvalenze patrimoniali

Altri oneri straordinari

TOTALE RETTIFICHE (D)

Totale proventi straordinari

Totale oneri straordinari

TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

Imposte (*)

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

4,33

419.960,64

419.960,64

419.960,64
1.015.214,14

1.015.214,14

1.015.214,14
-595.253,50
-524.103,25
51.694,51
-575.797,76




