## A.T.O. IDRICO 5 ENNA IN LIQUIDAZIONE

CONTO ECONOMICO		2018
	A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE	
1	Proventi da tributi	
2	Proventi da fondi perequativi	
3	Proventi da trasferimenti e contributi	7.804.150,43
а	Proventi da trasferimenti correnti	568.162,86
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	
С	Contributi agli investimenti	7.235.987,57
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	
а	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	
b	Ricavi della vendita di beni	
С	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	
8	Altri ricavi e proventi diversi	797.817,79
	TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	8.601.968,22
	B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE	
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	5.162,13
10	Prestazioni di servizi	154.587,68
11	Utilizzo beni di terzi	12.529,72
12	Trasferimenti e contributi	7.278.729,25
а	Trasferimenti correnti	42.741,68
b	Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	
С	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	7.235.987,57
13	Personale	639.424,58
14	Ammortamenti e svalutazioni	2.717,17
а	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	206,40
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	2.510,77
С	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	
d	Svalutazione dei crediti	
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	
16	Accantonamenti per rischi	
17	Altri accantonamenti	
18	Oneri diversi di gestione	437.671,77
	TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	8.530.822,30
	DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)	71.145,92
	C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	
	Proventi finanziari	4,33
19	Proventi da partecipazioni	
a	da società controllate	
b	da società partecipate	
С	da altri soggetti	
20	Altri proventi finanziari	4,33
	Totale proventi finanziari	4,33
	Oneri finanziari	

## A.T.O. IDRICO 5 ENNA IN LIQUIDAZIONE

CONTO ECONOMICO		2018
21	Interessi ed altri oneri finanziari	
а	Interessi passivi	
b	Altri oneri finanziari	
	Totale oneri finanziari	
	TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	4,33
	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE	
22	Rivalutazioni	
23	Svalutazioni	
	TOTALE RETTIFICHE (D)	
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	
24	Proventi straordinari	419.960,64
а	Proventi da permessi di costruire	
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	
С	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	419.960,64
d	Plusvalenze patrimoniali	
е	Altri proventi straordinari	
	Totale proventi straordinari	419.960,64
25	Oneri straordinari	1.015.214,14
а	Trasferimenti in conto capitale	
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	1.015.214,14
С	Minusvalenze patrimoniali	
d	Altri oneri straordinari	
	Totale oneri straordinari	1.015.214,14
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	-595.253,50
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	-524.103,25
26	Imposte (*)	51.694,51
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	-575.797,76